



Souhrnný protokol o výsledku

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

Interní číslo zakázky (IČZ):	58/DNS/2022-OVZ		
ID	VZ0133897		
Název elektronické aukce:	Výzva č. 272 Maso drůbeží na období 04/2022- Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele		
Čas vyhlášení:	07.03.2022 09:00		
Čas ukončení:	23.03.2022 09:20		
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030		
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, [REDACTED]		
Název kola:	Datum a čas začátku	Délka (dny, hod., min.)	Prodlouženo (dny, hod., min.)
Nabídkové kolo:	07.03.2022 09:00:00	11:00:00	00:00:00
Kontrolní kolo:	18.03.2022 09:00:00	05:00:00	00:00:00
Aukční kolo:	23.03.2022 09:00:00	00:00:20	00:00:00

Platnost smlouvy od: 01.04.2022

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. Jeremiášova 1249/7, 155 00 Praha - Stodůlky IČO: 26450691		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci celkem
001.	český chov, volně ložené	kg	70	13 116,60 Kč	187,38 Kč	13 116,60 Kč
			Výsledkové pořadí			2
002.	chlazené, český chov, volně ložené	kg	400	33 952,00 Kč	84,88 Kč	33 952,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
003.	Kuře baby 400g-600g, mražené	kg	50	10 362,50 Kč	207,25 Kč	10 362,50 Kč
			Výsledkové pořadí			2
004.	chlazené, český chov, volně ložené	kg	50	2 306,50 Kč	46,13 Kč	2 306,50 Kč
			Výsledkové pořadí			2
005.	volně ložené	kg	50	3 744,00 Kč	74,88 Kč	3 744,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
006.	chlazená, český chov, volně ložené	kg	50	4 494,00 Kč	89,88 Kč	4 494,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
007.	chlazená, český chov, volně ložené	kg	40	6 745,20 Kč	168,63 Kč	6 745,20 Kč
			Výsledkové pořadí			1
008.	chlazené, český chov, volně ložené	kg	1200	202 356,00 Kč	168,63 Kč	202 356,00 Kč
			Výsledkové pořadí			2
009.	volně ložené	kg	10	898,80 Kč	89,88 Kč	898,80 Kč
			Výsledkové pořadí			1
010.	chov, volně ložené	kg	150	17 982,00 Kč	119,88 Kč	17 982,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
011.	český chov, volně ložená	kg	500	44 940,00 Kč	89,88 Kč	44 940,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
012.	chov, volně ložené	kg	100	8 488,00 Kč	84,88 Kč	8 488,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
013.	chov, volně ložené	kg	50	4 994,00 Kč	99,88 Kč	4 994,00 Kč
			Výsledkové pořadí			2
014.	volně ložené	kg	10	773,80 Kč	77,38 Kč	773,80 Kč
			Výsledkové pořadí			1
015.	Slepice bez drobů, mražená	kg	60	4 117,80 Kč	68,63 Kč	4 117,80 Kč
			Výsledkové pořadí			2
016.	Kachna celá kalibr 1,8kg-2kg, mražená	kg	80	- Kč	- Kč	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
017.	Kachní prsa bez kosti, chlazená	kg	60	18 742,80 Kč	312,38 Kč	18 742,80 Kč
			Výsledkové pořadí			1
018.	chlazená, volně ložená	kg	150	29 982,00 Kč	199,88 Kč	29 982,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
019.	český chov	kg	100	34 113,00 Kč	341,13 Kč	34 113,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
020.	Králíčí plec, volně ložená, český chov	kg	50	8 369,00 Kč	167,38 Kč	8 369,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
021.	Králíčí hřbet, volně ložený, český chov	kg	60	16 492,80 Kč	274,88 Kč	16 492,80 Kč
			Výsledkové pořadí			1
Součet				466 970,80 Kč		466 970,80 Kč



Souhrnný protokol o výsledku

Část VZ	Název položky	Min. nabídková cena za jednotku po aukci	Vítězný dodavatel	množství	hodnota v Kč bez DPH celkem
002.	Kuře celé bez drobbů cca 1,3kg, chlazené, český chov, volně ložené	84,88 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	400	33 952,00 Kč
005.	Kuřecí játra, chlazená, český chov, volně ložené	74,88 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	50	3 744,00 Kč
006.	Kuřecí křídla V bez koncové části, chlazená, český chov, volně ložené	89,88 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	50	4 494,00 Kč
007.	Kuřecí prsa Supreme kalibr cca 200g, chlazená, český chov, volně ložené	168,63 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	40	6 745,20 Kč
009.	Kuřecí srdce, chlazená, český chov, volně ložené	89,88 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	10	898,80 Kč
010.	Kuřecí stehenní řízek, chlazený, český chov, volně ložené	119,88 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	150	17 982,00 Kč
011.	Kuřecí stehna kalibr cca 240g, chlazená, český chov, volně ložená	89,88 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	500	44 940,00 Kč
012.	Kuřecí stehno horní, chlazené, český chov, volně ložené	84,88 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	100	8 488,00 Kč
014.	Kuřecí žaludky, chlazené, český chov, volně ložené	77,38 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	10	773,80 Kč
017.	Kachní prsa bez kosti, chlazená	312,38 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	60	18 742,80 Kč
018.	Kachní stehna kalibr 220g-240g, chlazená, volně ložená	199,88 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	150	29 982,00 Kč
019.	Králíčí stehna chlazená, volně ložená, český chov	341,13 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	100	34 113,00 Kč
020.	Králíčí plec, volně ložená, český chov	167,38 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	50	8 369,00 Kč
021.	Králíčí hřbet, volně ložený, český chov	274,88 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	60	16 492,80 Kč

229 717,40 Kč